
 

Zakład Karny w Krzywańcu 
66-010 Nowogród Bobrzański 

tel. 68 327 94 05-6, fax 68 327 66 40, email: zk_krzywaniec@sw.gov.pl 
 
 

 Krzywaniec, dn. 08 listopad 2023 r. 

 

D/Kw 2232.216.2023.WĆ 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

o numerze 2232.13.2023.D/Kw.Ż 
 

 

Dotyczy: Dostawa mięsa, wędlin, drobiu oraz konserw dla jednostek organizacyjnych Służby 

Więziennej Okręgu Poznańskiego (Zakład Karny w Krzywańcu, Areszt Śledczy w Zielonej Górze). 

 

                   Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dn. 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) informuję że w dniu 07.11.2023 r. 

otrzymał od Wykonawcy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.  

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1:  

Dotyczące części nr 2 – wędliny, poz. 4 – mielonka 

„Czy dodatki mięsa wołowego można zastąpić dodatkami  mięsa drobiowego?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastąpienie dodatków z mięsa wołowego dodatkami z mięsa drobiowego. 

Pytanie nr 2: 

Dotyczące części nr 2 – wędliny, poz. 5 – kiełbasa mortadela z papryką 

„Czy produkt obowiązkowo musi zawierać paprykę?  

Czy produkt bez dodatku mięsa wołowego może zostać uwzględniony w ofercie? 
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Odpowiedź:  

Zamawiający informuję że produkt musi zawierać paprykę. 

Zamawiający dopuszcza aby produkt nie miał w składzie mięsa wołowego, przy zachowaniu 

minimalnej ilości mięsa na poziomie 75% zgodnie z OPZ. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczące części nr 2 – wędliny, poz. 7 – kiełbasa śląska 

„Czy waga kiełbasy może wynosić +/- 105 g?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza produkt o wadze ok. 105g. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczące części nr 2 – wędliny, poz. 8 – kiełbasa zwyczajna 

„Czy kiełbasa musi zawierać wołowinę?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga aby produkt zawierał wołowinę. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczące części nr 2 – wędliny, poz. 9 – kiełbasa słoikowa 

Czy w kiełbasa musi zawierać wołowinę? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga aby produkt zawierał wołowinę. 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczące części nr 2 – wędliny, poz. 11 – parówki z cielęciną 

Czy zawartość cielęciny może wynosić 20%? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza aby zawartość mięsa cielęcego była niższa niż 30%. 
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Pytanie nr 7 

Dotyczące części nr 2 – wędliny, poz. 12 – parówki drobiowe 

Czy waga parówek może wynosić +/- 110 g? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza parówek drobiowych o wadze ok. 110g. 

 

Pytanie nr 9  

Dotyczące części nr 2 – wędliny, poz. 14 – kiełbasa szynkowa z indyka 

Czy zamiast szynkowej z indyka może być kiełbasa szynkowa z kurcząt o zawartości mięsa 89%? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany kiełbasy szynkowej z indyka na kiełbasę szynkową z kurcząt. 

 

Pytanie nr 10 

Dotyczące części nr 2 – wędliny, poz. 21  – kiełbasa golonkowa 

Czy może być to produkt bez dodatku wołowiny? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza aby produkt nie miał w składzie mięsa wołowego, przy zachowaniu 

minimalnej ilości mięsa na poziomie 80% zgodnie z OPZ. 

 

 

 

 

 
ZASTĘPCA DYREKTORA 

Zakładu Karnego w Krzywańcu 
(-) 

kpt. Magdalena Pytel 
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